DMS032799 Version 15           1/4
EU-KONFORMITÄTSERKLÄRUNG   Nr. 21.2816.02.21
EU DECLARATION OF CONFORMITY NO.
Wir / We Hager Electro GmbH & Co. KG
Zum Gunterstal
66440 BLIESKASTEL - GERMANY
bestätigen, dass das (die) Produkt(e) / declare that the product(s)
Bezeichnung / Designation NH-Sicherungseinsatz NH000 - NH3 gG 400V

Die alleinige Verantwortung für die Ausstellung dieser Konformitätserklärung trägt der Hersteller.
This declaration of conformity is issued under the sole responsibility of the manufacturer.
Aussteller / Name of signatory     Funktion des Unterzeichners / Function of signatory
Ian Ellis
Certification Manager
Ort und Datum / Place and date     Unterschrift / Signature
Telford UK 10.02.2021
EU-KONFORMITÄTSERKLÄRUNG
EU DECLARATION OF CONFORMITY
Nr.
Produkt Bestell-Nummern
Type references
DMS032799 Version 15           2/4
21.2816.02.21
LNH0006M4 NH fuse NH000 gG 400V 6A
LNH0010M4 NH fuse NH000 gG 400V 10A
LNH0016M4 NH fuse NH000 gG 400V 16A
LNH0020M4 NH fuse NH000 gG 400V 20A
LNH0025M4 NH fuse NH000 gG 400V 25A
LNH0032M4 NH fuse NH000 gG 400V 32A
LNH0040M4 NH fuse NH000 gG 400V 40A
LNH0050M4 NH fuse NH000 gG 400V 50A
LNH0063M4 NH fuse NH000 gG 400V 63A
LNH0080M4 NH fuse NH000 gG 400V 80A
LNH0100M4 NH fuse NH000 gG 400V 100A
LNH0125M4 NH fuse NH00 gG 400V 125A
LNH0160M4 NH fuse NH00 gG 400V 160A
LNH1025M4 NH fuse NH1c gG 400V 25A
LNH1032M4 NH fuse NH1c gG 400V 32A
LNH1040M4 NH fuse NH1c gG 400V 40A
LNH1050M4 NH fuse NH1c gG 400V 50A
LNH1063M4 NH fuse NH1c gG 400V 63A
LNH1080M4 NH fuse NH1c gG 400V 80A
LNH1100M4 NH fuse NH1c gG 400V 100A
LNH1125M4 NH fuse NH1c gG 400V 125A
LNH1160M4 NH fuse NH1 gG 400V 160A
LNH1200M4 NH fuse NH1 gG 400V 200A
LNH1224M4 NH fuse NH1 gG 400V 224A
LNH1250M4 NH fuse NH1 gG 400V 250A
LNH2063M4 NH fuse NH2c gG 400V 63A
LNH2080M4 NH fuse NH2c gG 400V 80A
LNH2100M4 NH fuse NH2c gG 400V 100A
LNH2125M4 NH fuse NH2c gG 400V 125A
LNH2160M4 NH fuse NH2c gG 400V 160A
LNH2200M4 NH fuse NH2 gG 400V 200A
LNH2224M4 NH fuse NH2 gG 400V 224A
LNH2250M4 NH fuse NH2 gG 400V 250A
LNH2315M4 NH fuse NH2 gG 400V 315A
LNH2355M4 NH fuse NH2 gG 400V 355A
LNH2400M4 NH fuse NH2 gG 400V 400A
EU-KONFORMITÄTSERKLÄRUNG
EU DECLARATION OF CONFORMITY
Nr.
Produkt Bestell-Nummern
Type references
DMS032799 Version 15           3/4
21.2816.02.21
LNH3315M4 NH fuse NH3C gG 400V 315A
LNH3355M4 NH fuse NH3C gG 400V 355A
LNH3400M4 NH fuse NH3C gG 400V 400A
LNH3500M4 NH fuse NH3 gG 400V 500A
LNH3630M4 NH fuse NH3 gG 400V 630A
EU-KONFORMITÄTSERKLÄRUNG / EU DECLARATION OF CONFORMITY
Nr.
Nachweis(e) / Evidence(s)
Die unten genannten Dokumente wurden benutzt um die Konformität zu den Kern-Anforderungen der